(A királyi táblai jegyzők átíratából: ld. alább.)

1590.
A királyi tábla irnokai jelentése III. Károlyhoz, S.-Szt.-György taná-
csának a tizedek bírása ügyében törvénybe idézése felől. S.-Szt.-György
1734. jan. 25.
Sacratissima caesarea regiaque catholica Majestas, domine
domine nobis naturaliter clementissime, benignissime. Vestra cle-
menter nosse dignetur Majestas sacratissima, quod nos literas
ejusdem Majestatis vestrae sacratissimae ammonitorias pariter et
certificatorias pro parte et in persona egregii Emerici Csulai
de Nagy-Csula, causarum sacratissimae Majestatis vestrae in
haereditario Transsilvaniae principatu fiscalium directoris ab
officio suo directoratus legitime confectas et emanatas, nobisque
inter alios ejusdem Majestatis vestrae sacratissimae humiles per-
petuoque fideles subditos et servitores literis nominanter in iis-
dem conscriptos, praeceptorie sonantes et directas summo quo
decuit honore et obedientia humilime recepimus in haec verba:
Carolus sextus stb. (Ld. fennebb az egész oklevelet.)
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Quibus nos humilime receptis, semper et in onmibus, úti
tenemur et par est, obedire satisfacereque volentes, in hoc anno
praesenti millesimo septingentesimo trigesimo quarto, die vero
vigesima quinta mensis Januarii in praeinsertis sacratissimae Ma-
jestatis vestrae literis ammonitoriis et certificatoriis annotatos
judicem et juratos, ceterosque cives et inhabitatores universos in
oppido Sepsi-Szent-György in sede Siculicali Sepsi et conse-
quenter domo circumspecti Pauli ... medio circumspectorum
Francisci Gyárfás judicis, alterius item Francisci et Michaelis
Császár juratorum dicti oppidi Sepsi-Szent-György, juxta te-
norem et continentiam earundem jam praeinsertarum sacratissi-
mae Majestatis vestrae literarum ammonitoriarum et certificato-
riarum ammonuimus eosdem ibidem, diximusque et commissimus
eisdem verbo Majestatis vestrae sacratissimae regio, ut ipsi primo
et aliis immediate subsequentibus diebus ad id aptis et sufficien-
tibus literas et literalia instrumenta, legitimaque documenta de
decimis ejusdem oppidi habita, juxta Compilatae Constitutionis
partis 5-tae edictum 27-mum coram gubernii Majestatis vestrae
sacratissimae regii Transsilvanici consiliariis, supremisque comi-
tatuum et sedium officialibus ac tabulae regiae judiciariae asses-
soribus producturi, juraque sua erga easdem habita legitimaturi,
superindeque judicium et justitiam recepturi comparere modis
omnibus debeant et teneantur. Certificantesque eosdem ibidem,
quod sive ipsi termino in praescripto modoque praedaclarato
coram praefatis consiliariis, supremisque officialibus ac tabulae
regiae judiciariae assessoribus compareant, literasque et literalia
instrumenta juribus suis producant, sive non: vestra tamen Ma-
jestas sacratissima una cum praefatis consiliariis, supremis item
officialibus ac dictae fabulae regiae judiciariae assessoribus partis
comparentis ad instantiam id factura est in praemissis, quod
juris et justitiae dictaverit ordo.
Ad quam quidem hujusmodi ammonitionem nostram prae-
fatus dicti oppidi judex respondit: Értjük.
Et post haec nos praemissae hujusmodi ammonitionis et
certificationis nostrae seriem, prout per nos exstitit expedita et
peracta, Majestati vestrae sacratissimae fide nostra mediante rescrip-
simus, eandem in reliquo Majestatem vestram sacratissimam diu-
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tissime foeliciter vivere et valere, glorioseque regnare desideramus.
Datum anno die locoque, ut in praemissis.
Correcta per nos ejusdem Maiestatis vestrae sacratissimae
humiles perpetuoque fideles subditi et servitores
STEPHANUS SZÉKELY mpr.
et
THOMAS KOVÁCS mpr.
sacratissimae caesareae regiaeque catholicae Majestatis tabulae regiae in Trans-
silvania judiciariae scribae et jurati notarii ad praemissa fideliter peragenda
specialiter exmissi.
Kivűl: Sacratissimae caesareae regiaeque catholicae Majestati,
domino domino Carolo sexto dei gratia electo Romanorum imperatori
semper augusto ac Germaniae, Hispaniaram, Hungariae, Bohemiaeque
etc. regi, archiduci Austriae et principi Transsilvaniae, domino domino
nobis naturaliter clementissimo, benignissimo.
Anno 1734. Apertae per me magistrum Sigismundum Kun proto-
notarium mpropria.
(Eredetije az orsz. levéltár erdélyi fiskális osztályában, «V. F. fasc. 374» jelzet alatt.)